
КАРГОПОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16 апреля 2021 года                  № 7/13 

г. Каргополь 

 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 322 

 

 Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании 

письменного заявления Вахрамеевой Ольги Сергеевны Каргопольская 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

 

1. Освободить от должности председателя и вывести из состава  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 

Вахрамееву Ольгу Сергеевну до истечения срока ее полномочий. 

 

2. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 322, в избирательную 

комиссию Архангельской области для размещения в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель комиссии         А.Н. Плотников 
 

Секретарь комиссии          Н.М. Захарьина 


